
  

Préparation Laurent Peyruchaud (djbolau@yahoo.fr) 12.12.2016 

 

 
 
 

 
Type : Danse en Ligne, 32 Temps, 4 Murs,    Difficulté : Débutante 

Musique :  Step Off par Kacey Musgraves, 160 Bpm, 
 

Note Départ :  16 temps sur Step Off par Kacey Musgraves 

 

Comptes Description Suggestion 

Calling 

Direction 

Sens 

    

Section 1 

 

1-2  

3-4  

5-6  

7-8  

 

TOE STRUT BACK RIGHT & LEFT, COASTER STEP RIGHT, 

HOLD 

Toucher Pointe PD en Ar Poser Talon PD sur place,  

Toucher Pointe PG en Ar, Poser Talon PG sur place, 

Pas PD en Ar (PdC sur l’Av), PG à côté PD, 

Pas PD en Av, Pause, 

 

 

Toe Strut Back 

Toe Strut Back 

Coaster Step 

Hold 

 

 

Ar 

 

Sur place 

    

Section 2 

1-2  

3-4  

5-6  

7-8  

 

RUMBA BOX MODIFIED 

Pas PG à G, PD à côté PD,  

Pas PG en Av, Pause, 

Pas PD à D, PG à côté PD,  

Pas PD en Av, Pause, 

 

Rumba Box 

Modified 

 

G 

Av 

D 

Av 

    

Section 3 

1-2  

3-4  

5-6  

7-8  

 

STEP ¼ TURN RIGHT, WEAVE, HOLD 

Pas PG en Av, ¼ t à D avec PdC sur PD à D, 

Croiser PG devant PD, Pas Pas PD, à D, 

Croiser PG derrière PD, Pas PD à D, 

Croiser PG devant PD, Pause, 

 

Step ¼ Right 

Weave Right 

 

Hold 

 

¼ D   (3h) 

D 

    

Section 4 

 

1-2  

3-4  

5-6  

7-8  

 

KICK RIGHT DIAGONALY FORWARD, WEAVE, MAMBO SIDE 

LEFT, HOLD 

Lance Pointe PD en diagonale Av D, Croiser PD derrière PG, 

Pas PG à G, Croiser PD devant PG,  

Pas PG à G, Revenir PdC sur PD à D,  

PG à côté PD, Pause, 

 

 

Kick Behind 

Side Cross 

Left Mambo 

Step Hold 

 

 

Sur place 

G 

Sur place 

    

TAG 

 

7-8 

Sur le 5
ème

 mur, à la section 2, après les comptes 5-6, faire les pas 

suivants : 

Toucher Pointe PD à côté PG, Pause, 

et recommencer la dans depuis le début (12h) 

  

    

 

Recommencer  en  gardant  votre  sourire 
 

Si vous constatez une erreur, je vous remercie de le signaler à l’adresse mail ci-dessous 

 

Source : Saone Country, www.saonecountry.com, saonecountry01@orange.fr 

STEP  OFF 
 

Chorégraphe : Kiki Galy 

http://www.saonecountry.com/

